5 SANTOS
AUTORIDADE PORTUÁRIA

DELIBERAÇÃO N°048.2020, DE 26 DE JUNHO DE 2020.

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA

COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DE SÃO PAULO — CODESP, em sua 59V

Reunião (ordinária) realizada nesta data e no uso da competência que lhe confere

o Inciso XXIV, do artigo 55, do Estatuto Social,

DELIBERA

Destituir, a Sra. Glauben Teixeira de Carvalho,

do cargo de membro do Comitê de Auditoria da Autoridade Portuária de Santos.

Fabio Lavor Teixeira
PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

I.I RAT STO$P TL.

111:0:7111111PÁTRIA AMADA Av, Conselheiro Rodrigues Alves. sio M acue° . Santos/SP Brasil. 	55(13) 3202.6565
~no. poruxlesantos COM h/

	00000001